Mesela bu tarihte cariyelere ders veren hocalardan yevmiyesi kırk akçe olarak Enderun’da
Tanbur hocalığı yapan Rum asıllı Angeli’ye vazifesi karşılığı hazineden (1098 H.1678 M.) senesinde
7080 akçe maaş verilmiştir” (Uzunçarşılı, 1977, 91).

IV. Mehmed dönemi Enderun hocalarından olduğunu anladığımız Tanburi Angeli, aynı
zamanda Kantemir’in de tanbur hocasıdır. “Angeliki 1101 H. 1690 M. de vefat etmiş olup meşhur
bestekar Boğdan Beyi Kantemiroğlu Dimitriyos’un tanbur hocasıdır,” (Uzunçarşılı, 1977, 91).
Kantemir’in Enderun’da eğitim aldığı dönemi Tura şöyle aktarmıştır: “Dimitri, 1687’den 1691’e
kadar İstanbul’da kalır.